Serra, 17 de novembro de 2022

A Comissão Permanente dos Editais de Mobilidade Interna dos Técnicos Administrativos em
Educação do campus Serra do Ifes, adiantando o cronograma, torna público o Resultado Final
do Edital 20/2022:

Resultado Final

 Nome Setor de Origem Setor de Destino

VERA PINHEIRO MATTOS CGGP CAT

Conforme o item 3.7 do Edital 20/2022, “A vaga não preenchida será ocupada, prioritariamente,
por  servidor  que  estiver  sem  lotação,  por  servidor  removido,  ou  servidor  proveniente  de
concurso,  nesta  mesma  ordem.  O  mesmo  estará  automaticamente  inscrito  neste  edital.”.
Portanto, o servidor Alexandre Santa Clara Rocio ocupará a vaga da CGGP.

Comissão Permanente dos Editais de Mobilidade Interna dos Técnicos Administrativos em
Educação do Campus Serra do Ifes

Portaria Campus Serra nº 145, de 15 de julho de 2020